	Приложение

к постановлению

администрации города

от 18.11.2014 №2450_______


II. Распределение объемов бюджетных ассигнований 

по главным распорядителям средств бюджета города на 20__-20__ годы

	Наименование

главного

распорядителя
	Министерство, ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Целевая

статья
	Группа
(группа и подгруппа) вида расходов
	Очередной           финансовый год,

тыс. рублей
	Первый год планового            периода,

тыс. рублей
	Второй год

планового

периода,

тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


И
	Муниципальные

программы и

непрограммные 
направления 
деятельности
	Целевая 

статья
	Группа 
(группа и 
подгруппа) 
вида расходов
	Очередной
финансовый 
год,
 тыс. рублей
	Первый год 
планового
 периода,
тыс. рублей
	Второй год 

планового

периода,

тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	Х
	Х
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Первый заместитель главы администрации города,

         

руководитель аппарата






                                                                                        П.Д.Фризен
